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28298/2025
Viranhaltijapäätös ulkoisen rahoituksen hakemisesta,​​ Kohti työtä (ESR+) -​​hanke

Rahoitushakemuksen diaarinumero: 212901

Valmistelijan yhteistiedot
Rahoitushakemuksen valmistelijan yhteystiedot: Liisa Lindberg,​ kehittämispäällikkö,​ p. 
044 472 9578,​ liisa.lindberg@pirha.fi

Esitys

Hankkeen tarkoituksena on edistää erityisammattioppilaitoksista valmistuvien 
vammaisten nuorten työelämään siirtymistä. Hanketyössä panostetaan erityisesti 
hyvinvointialueen vammaispalveluiden,​ erityisammattioppilaitosten henkilöstön,​ 
työllisyyspalveluiden ja työelämän väliseen yhteistyön toimintamallin kehittämiseen,​ 
työhönvalmennukseen ja täsmätyöllistymisen toimintamallin kehittämiseen. 
Hanketyön avulla voidaan luoda uuden vammaispalvelulain mukaista 
kehitysvammaisten työtoimintaa;​ toiminta-​ ja työkyvyn tukemista ja pääsyä 
työelämään. Hankkeen toimenpiteiden kohteena on vammaisia henkilöitä sekä heidän 
parissaan työskenteleviä ammattilaisia oppilaitoksissa,​ työllisyyspalveluissa ja 
hyvinvointialueella.

Hanketta toteutetaan Tampereen työllisyyspalveluiden ja Pirkanmaan 
hyvinvointialueen vammaispalveluiden ryhmähankkeena. Tampereen kaupungin 
Työllisyys-​ ja kasvupalvelut toimivat projektin pääkoordinaattorina. Hankkeen suorat 
toimenpiteet kohdentuvat Tampereen työllisyysalueelle Pirkanmaalla,​ mutta 
hankkeen hyödyt ovat valtakunnallisia ja käyttöön otettavissa myös muilla alueilla.

Kohti työtä -​hanke täyttää ESR-​hankkeiden yleiset ja erityiset valintaperusteet ja vastaa 
Uudistuva ja osaava Suomi 2021-​2027 -​alue-​ ja rakennepolitiikan ohjelman mukaisiin 
sisältöihin ESR+ -​toimintalinjan 4 (Työllistävä,​ osaava ja osallistava Suomi) 
erityistavoitteessa 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen.

 

 

Päätös
Päätän,​ että haetaan ulkoista rahoitusta (ESR+) edellä kuvattua hanketta varten osana 
Tampereen työllisyyspalveluiden koordinoimaa ryhmähanketta.

Kohti työtä -​ hanke toteutetaan ajalla ,​ Ikäihmisten ja 1.9.2026 – 31.12.2028
vammaisten palvelulinjalla,​ vammaispalveluiden toimialueella.  

Pirkanmaan hyvinvointialueen osahankkeen kokonaiskustannusarvio koko hankeajalle 
on  ,​ josta ulkoisen rahoituksen osuus on  ja Pirkanmaan 399 112 € 319 292 €
hyvinvointialueen omarahoitusosuus on koko hankeajalla  79 820 €.

Projektin rahoituspäätöksestä vastaa Keski-​Suomen Elinvoimakeskus ESR+ 
rahoituksesta Uudistuva ja osaava Suomi 2021-​2027 -​alue-​ ja 
rakennepolitiikkaohjelman mukaisesti.

mailto:liisa.lindberg@pirha.fi
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Projektin toimivaltainen omistaja on Pirkanmaan hyvinvointialueen 
vammaispalveluiden asumisen ja päiväaikaisen toiminnan vammaispalvelujohtaja 
Marjaana Räsänen.

Projektin vastuullinen talousasiantuntija on TKIO hallintopalveluiden nimeämä 
taloussuunnittelija. Taloussuunnittelija nimetään,​ mikäli hanke saa myönteisen 
rahoituspäätöksen.  

Projektiin liittyvät hankintapäätökset tehdään hankintojen toimivallan mukaisesti 
(päätösvallan vastuumatriisi). Projektiin liittyvissä hankinnoissa noudatetaan 
Pirkanmaan hyvinvointialueen hankintaohjetta ja hankinnoista päättää viranhaltija 
hankintavaltuuksien mukaisesti.

Tilaamisoikeudet sekä tulojen ja menojen hyväksymisoikeudet projektiin liittyvissä 
asioissa ovat projektipäälliköllä ja omistajalla projektin budjetin puitteissa. Projektin 
menojen ja tulojen hyväksyntäoikeudet ovat omistajalla lukuun ottamatta hankintoja.

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle. Projektiin 
liittyvien laskujen hyväksynnässä noudatetaan tehtäväalueiden toimintasääntöjä.

Liitteet

Liite 1 yhteistyön aiesopimus
Liite 2 rahoitushakemus

Päätöksen peruste
Projektin rahoitushaku on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen vammaispalveluiden 

johtoryhmässä toimialueen 14.4.2026.

Tampereen työllisyyspalveluiden kanssa on laadittu yhteistyön aiesopimus.

Tiedoksi
Vammaispalvelujohtaja Marjaana Räsänen,​ kehittämispäällikkö Liisa Lindberg,​

Allekirjoitus

Johanna Pulkkinen,​ toimialuejohtaja,​ vammaispalvelut

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 17.6.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Nokia
17.06.2026
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Seija Mäntylä
JOHDON SIHTEERI

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 17.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 43/2026

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ kirjaamo
Postiosoite: PL 272,​ 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-​rakennus,​ Nivelkatu 5,​ 1. krs,​ kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä,​ 
jona virastot ovat suljettuna,​ valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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